様式第８号

堺市先端設備等導入支援補助金実績報告書

  年  月  日

堺 市 長  様

申請人

 所在地    ●●県●●市●●1丁目 2-3

  事業者名   株式会社●●

 代表者職氏名 代表取締役 ●● ●●

  令和●年度堺市先端設備等導入支援補助金について、次のとおり関係書類を添えて、報告します。

補 助 年 度 令和●年度
補助金の名称

（又は補助事業名）

堺市先端設備等導入支援補

助金

交 付 決 定 令和●年●月●日付け通知  堺イ投促第●●●号

補助金交付決定額              ●●●,●●● 円

実 績 の 概 要

（内容、効果等）

令和○○年○○月○○日に先端設備等である○○を導入。

本補助金の活用により設備導入に係る経費の負担軽減が図れ、先端設備等導入

計画に基づき、労働生産性の向上に向けて取り組みを進めていく。

添 付 書 類

１ 対象先端設備等の一覧表（様式第９号）

２ 補助対象経費の支払いが証明できる書類

３ 取得した先端設備等の設置状況等が分かる資料

４ その他市長が必要と認める書類

記載例

様式第９号

対象先端設備等の一覧表

設備の種類 設備名／型式 取得金額（円） 取得日
取得金額の支払

完了日

機械装置 ●●●/●●● 1,234,567
令和●年●月●

日

令和●年●月●

日

器具備品 ●●●/●●● 1,234,567
令和●年●月●

日

令和●年●月●

日

※取得金額は、消費税及び地方消費税を除いた金額を記載すること。